
Zarządzenie Nr 756/12 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Obchodów 30-lecia Zespołu Śpiewaczego 

„Kresowianka” pod Honorowym Patronatem Burmistrza Pyrzyc 

 

          Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 18 oraz art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23,poz. 220, Nr 62, 

poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 

162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r.  

Nr 172, poz. 1441,Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458,  z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i146, Nr 40, poz. 

230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 

poz. 887, Nr 217,poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) 

 
 

zarządzam : 

§ 1 

Powołuję Komitet Organizacyjny w składzie: 

1) Marzena Podzińska – z-ca Burmistrza Pyrzyc – Przewodnicząca Komitetu, 

2) Waldemar Kędziora – Kierownik Wydziału Edukacji Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego   

w Pyrzycach, 

3) Anna Łuszczyk – Dyrektor Pyrzyckiego Domu Kultury – koordynator, 

4) Monika Lewandowska – Kierownik Biura Funduszy Pomocowych i Promocji Urzędu 

Miejskiego w Pyrzycach, 

5) Izabella Morka – Kierownik Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miejskiego                      

w Pyrzycach, 

6) Ryszard Głogowski – instruktor zespołu śpiewaczego „Kresowianka”, 

7) Danuta Cząstka – członek zespołu śpiewaczego „Kresowianka”, 

8) Bożena Rolbiecka – członek zespołu śpiewaczego „Kresowianka”,  

9) 

  

 Zofia Rożuk – członek zespołu śpiewaczego „Kresowianka”. 

  

 

§ 2 

1. Obchody  30-lecia Zespołu Śpiewaczego „Kresowianka” odbędą się w 2013 roku. 

2. W celu sprawnego przygotowania Obchodów, Komitet Organizacyjny podejmie działania 

organizacyjne z chwilą powołania. 

 



§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                               Burmistrz Pyrzyc 

 

(-) Jerzy Marek Olech 


